Wójt 
Gminy Dobroń
Wyjaśnienie do SIWZ

Znak postępowania : 271.6.2014                                                             Data : 17.04.2014  rok


Na podstawie art.38 ust.1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień  publicznych (tj. Dz. U. z 2013 roku , poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do SIWZ na zadanie pn. „  Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami do granic  działek  w miejscowości Dobroń ,Etap IV kanalizacji gminy”.

W dniu 16.04.2014 r.  firma zainteresowana uczestnictwem w przetargu nieograniczonym zwróciła się z pytaniami następującej treści : 

Pytanie 1  - prosimy o wyjaśnienie jakie rury PEHD i na jakie ciśnienie robocze przewidziane są do realizacji niniejszego zadania : kosztorys określa fi-225 natomiast opis techniczny i dane przepompowni określają fi 200.
Odpowiedź 
Zamawiający informuje , iż należy zastosować rury zgodnie z zapisem ujętym w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót pkt.2.1.1.
„ Rury PE HD i PE 100 RC warstwowe zgodnie z normą PN-EN 12201-2(3) o średnicy 225x 13,4 mm

Rury PCV kanalizacyjne SN8 lite ze zintegrowaną uszczelką zgodnie z normą PN-EN 1401 o średnicy 200 x 5,9 mm

Rury PCV kanalizacyjne SN8 lite ze zintegrowaną uszczelką zgodnie z normą PN-EN 1401 o średnicy 315 x 9,2 mm

Rury PCV kanalizacyjne SN8 lite ze zintegrowaną uszczelką zgodnie z normą PN-EN 1401 o średnicy 160 x 4,0 mm „.
Pytanie 2 – Brak w załącznikach „ Formularza Ofertowego”

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż  pozycja „ SIWZ i załączniki” została uzupełniona o formularz ofertowy.

Pytanie 3 – Czy istnieje możliwość wykonania kanalizacji tłocznej rurą PEHD pod torami PKP i ul. Wrocławską metodą bezpośredniego przewiertu sterowanego z płuczką bentonitową bez rury stalowej.
Odpowiedź

Nie istnieje możliwość wykonania kanalizacji metodą wskazaną w zapytaniu. Kanalizację wykonać zgodnie z dokumentacją projektową w rurze osłonowej. 
Nadmienia się , iż w ulicy „Wrocławskiej „ nie będziemy wykonywać kanalizacji , roboty kanalizacyjne będą wykonywane w ulicach Kolejowej, Kaczeńcowej oraz Wrzosowej.
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